

*Obchodní a technické zastoupení pro Moravu a Slezsko  
Mgr. Ivan Klemsa, Hasičská 550/50, 700 30 Ostrava-Hrabůvka*

**Střední škola prof.Zdeňka Matějčka,Ostrava-Poruba  
příspěvková organizace  
k rukám ing.Šimíčka  
17.listopadu 1123/70  
708 00 Ostrava – Poruba**

V Ostravě dne 19.9.2017

**Věc: Posouzení a návrh řešení přepravy imobilních osob v prostorách WC – zařízení  
pro přesun vozíčkáře – budova B**

Vážený pane Šimíčku,  
děkujeme Vám za Váš projevovaný zájem o naše výrobky.  
Na základě naší osobní návštěvy a posouzení dané situace Vám předkládáme  
návrh řešení přepravy imobilních osob v prostorách WC ve 2.NP stávající  
budovy B na adrese, Ostrava-Poruba, ul. 17.listopadu 1123/70.  
Po konzultaci s Vámi Vám předkládáme návrh variant přesunu řešení instalací  
zařízení pro přesun vozíčkáře, typ GH3.

***1.Stručný popis stávající situace:***

WC pro zdravotně postižené nacházející se ve 2.NP budovy B školského  
zařízení, velikost místnosti 1,8x1,4m, místnost vybavena mísou WC, umyvadlem a madly  
na stěnách.

***2. Návrh řešení***

**Stropní systém s kolejnicí a pevnou kazetou systému, typ GH3**



**Zařízení pro přesun vozíčkáře GH3:**

Zařízení pro přesun vozíčkáře (viz. obr.) systém Dan Hoist je zařízení zajišťující přepravu imobilních osob. Kolejnicový systém instalovaný ke stropu zajišťuje snadnou ovladatelnost, manipulaci a bezpečnost při přepravě klienta. Zařízení Vám zpřístupní prostor Vašeho sociálního zařízení, kde je kolejnicový systém nainstalován, **délka dráhy ve zmiňovaných prostorách cca 2m**, kolejnice s podvěsem cca 500mm.

Uvedené zařízení se vyznačuje vysokou mobilitou v daném prostoru (místnosti) velmi snadnou obsluhou a manipulací. Toto napevno umístěné zařízení je uchyceno na stropě pod stropem anebo stěně místnosti a nezmenšuje pracovní prostor.

**Vertikální i horizontální pohyb tohoto zařízení je elektrický.** Obsluha pomocí ovladače na kabelu nebo dálkového ovladače. Součástí dodávky je i závěsný kurt typu Active Micro Plus.

**3. Nabídková cena :**

Stropní systém s kolejnicí a pevnou kazetou systému, typ GH3

**Celková cena bez DPH : 165.289,-Kč\***

\*DPH bude účtováno dle platného zákona v době realizace

V ceně je zahrnuto: technická dokumentace, doprava na místo montáže, montáž, pomocný montážní materiál, stavební úpravy spojené s instalací systému – podvěs systému cca o 500mm, zhotovení zásuvky 1x230V pro umístění nabíjecí stanice včetně revize. stavební úpravy související s instalací systému ( viz.příloha)

Záruční doba:	<b>36 měsíců</b>
Servis:	záruční i pozáruční - lze řešit smlouvou o servisu
Lhůta plnění:	
dodávka zařízení:	do 6 týdnů od potvrzení závazné objednávky
montáž a zkoušky:	2dny

Dodací dobu a záruční podmínky lze po dohodě upravit.

Platnost nabídky 12 měsíců.

**PROČ ZVOLIT ALTECH, spol. s r.o.?**

- Největší český výrobce zařízení pro překonávání schodišťových bariér s tradicí výroby od roku 1992
- Produkty plně v souladu s požadavky nejnovějších evropských předpisů EN 81-40
- Garanční prohlídka do konce záruční doby zdarma
- Pružný servis po celé ČR
- Export do celého světa
- Prodloužená záruční doba 36 měsíců

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ  
PRO MORAVU A SLEZSKO  
**IVAN KLEMSA**  
602 586 835  
i.klemsa@seznam.cz



Za firmu ALTECH:

Mgr. Ivan Klemsa



# Cenový návrh

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava Poruba

Soupis prací : oprava WC pro osoby se sníženou schopností pohybu

1.	Bourací práce		
	1 soubor	600 Kč/soubor	600 Kč
2.	Demontáž rozvodů vody, odpadů a zařizovacích předmětů		
	1 soubor	800 Kč/soubor	800 Kč
3.	Montáž rozvodů vody DN 20		
	2,5 m	230 Kč/m	575 Kč
4.	Montáž rozvodů odpadu DN 110		
	1 m	250 Kč/m	250 Kč
5.	Dodávka a montáž krycí lišty pro rozvod vody		
	2,5 m	130 Kč/m	325 Kč
6.	Dodávka a montáž Viega, přípojovací potrubí pro WC		
	1 ks	745 Kč/ks	745 Kč
7.	Dodávka a montáž WC mísy s zadním odpadem KERAMAG VITALIS		
	1 soubor	7500 Kč/soubor	7 500 Kč
8.	Dodávka a montáž bidetového prkénka na WC		
	1 ks	10300 Kč/ks	10 300 Kč
10.	Osazení ventilační mřížky 100mm		
	1 ks	250 Kč/ks	250 Kč
11.	Dodávka a montáž rohového ventilu s přípojovací hadičkou		
	1 ks	350 Kč/m2	350 Kč
15.	Úprava elektro rozvodů včetně osazení zásuvky IP 50		
	1 soubor	2000 Kč/soubor	2 000 Kč
16.	Montáž SDK stropu GKBI		
	2,5 m2	1500 Kč/m2	3 750 Kč
17.	Obnova malby		
	4,5 m2	55 Kč/m2	248 Kč
24.	Naložení, odvoz a likvidace stavební suti		
	1 soubor	1207 Kč/soubor	1 207 Kč

Cena bez DPH

28 900 Kč

DPH 21%

6 069 Kč

**Cena celkem**

**34 968 Kč**

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ  
PRO MORAVU A SLEZSKO  
**IVAN KLEMSA**  
602 586 835  
i.klemsa@seznam.cz